中华医学会第二十一届全国视觉生理学术会议

二轮通知

 2023 年 6月 2日-4日  西安

医学术便函[2023]第 374 号

经中华医学会眼科学分会视觉生理学组讨论决定，由中华医学会、中华医学会眼科

学分会主办，西安市人民医院（西安市第四医院）/陕西省眼科医院、陆军军医大学第

一附属医院和厦门大学附属翔安医院联合承办的中华医学会第二十一届全国视觉生理

学术会议将于 2023 年 6月 2日至 4 日在西安市召开。大会邀请了几十位国内著名眼科

学专家前来作专题讲座，将展示眼科学、视觉科学和视觉电生理学的最新进展、最新

技术及最新成果，为广大从事眼科学及视觉电生理工作的专家和青年学者搭建一个不

断创新的交流平台，为有志青年学者提供一个学习交流的良好机会。

此次大会为 2023 年眼科学和视觉科学的一场盛会。现将会议相关内容通知如下：

一、大会机构

大会学术委员会

主 席：阴正勤 李世迎

副主席：雷 博 黄厚斌 周翔天 李文生 沈 吟

委  员：（排序依据姓氏笔划）

丁小燕 丁  珏 于旭辉 马大卉 王平宝 王怀洲 王卓实 尹卫靖

卢建民 叶盼盼 田  润 田春雨 史学锋 冯  云 皮练鸿 成洪波

毕爱玲 吕红彬 刘丹宁 刘东宁 刘春玲 刘秋平 江文珊 纪淑兴

李  芸 李  梅 李  强 李良毛 李英琦 李国栋 李建军 李惠玲

杨小丽 杨明明 肖  骏 吴  燕 谷  平 张  虹 张凤妍 张自峰

陈  倩 陈中山 易全勇 周  伟 周庆军 底  煜 侯豹可 姚军平

原慧萍 徐国兴 高朋芬 郭  慧 盛迅伦 韩  冰 睢瑞芳 瞿玲辉

大会组织委员会

主 席：李世迎 严  宏

副主席：雷 博 黄厚斌 周翔天 李文生 沈 吟 赵曦泉

委  员：（排序依据姓氏笔划）

马为梅 申  眉 刘萃红 孙连义 张  倩 张  磊

张国云 邵  娟 屈  娅 柴  芳 陶  醉 龚  珂

秘  书：陶  醉 屈  娅 柴  芳

一、会议时间

报到时间及地点：2023 年 06 月 02 日 9:00-20:00 地点：会展中心三楼欧洲厅门口

会议时间：

2023 年 06月 02 日 13:30-17:45    地点：欧洲厅（会展中心 3楼）

2023 年 06月 03 日 08:30-17:20   地点：欧洲厅（会展中心 3楼）

2023 年 06月 04 日 08:00-11:20   地点：行政会议室（酒店六楼）

二、会议地点

西安锦江国际酒店

三、会议信息

主办单位：中华医学会、中华医学会眼科学分会

承办单位：西安市人民医院（西安市第四医院）/陕西省眼科医院

          陆军军医大学第一附属医院

          厦门大学附属翔安医院

四、会议注册须知：

1、会议注册费：1000 元/人.

2、在读研究生注册费：500 元/人（凭有效学生证）。

3、陕西省代表注册费：600 元/人（不提供会议期间用餐）

4、大会会议网站 https://cscev2023.sciconf.cn,在线填写注册信息进行网上交

费，现场携带个人身份证件到注册处签到，领取资料。

五、食宿安排

1、交通、住宿费用自理，按规定回所在单位报销。不安排接、送站（机）。

2、住宿须知（详见会议官网订房须知）：大会组委会为参会代表以优惠价格预订

了酒店，预订者需到会议网站上预订住房。只有已经缴纳注册费的代表的预订才有

效。没有事先缴纳注册费的代表，组委会将不保证提供房间。组委会将根据预订先后

顺序及房源情况安排住房，尽可能考虑代表要求，但不保证预订房型。

3、酒店线上预定截止时间为 2023 年 5月 25日。

六、学分授予

所有参会正式代表将获得 I 类国家级继续教育学分。继续教育项目编号为 2023-

07-02-019 ( (国)

七、会务组秘书处联系人

西安市人民医院（西安市第四医院）/陕西省眼科医院

联系人：柴芳        手机：15389689222  邮箱：Chaifang14@163.com

注册联系人：郝艳娇  手机：15203335051  邮箱：cmacscev@163.com

中华医学会眼科学分会

中华医学会学术会务部

          2023 年 5月 10日

mailto:Chaifang14@163.com
mailto:cmacscev@163.com